
UCHWAŁA NR XXXVI/329/2017
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów
przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną

w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.)  Rada Gminy w Krokowej uchwala, co następuje:

§ 1. Zmianie ulega załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/414/2010 Rady Gminy Krokowa 
z dnia 29.10.2010 r. w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 
jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty 
z dnia 7 września 1991 r., który otrzymuje brzmienie: "JEDNOSTKI BUDŻETOWE, KTÓRE TWORZĄ 
RACHUNEK DOCHODÓW WŁASNYCH"

1. Szkoła Podstawowa w Krokowej

2. Szkoła Podstawowa w Lubocinie

3. Szkoła Podstawowa w Sławoszynie

4. Szkoła Podstawowa w Wierzchucinie

5. Szkoła Podstawowa w Żarnowcu

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: 68BF4119-CEBA-4BF0-AD2C-579E4821823B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.)
wprowadziła możliwość gromadzenia dochodów własnych na wyodrębnionym rachunku dochodów przez
samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność oświatową.

Uchwała Nr LVIII/414/2010 Rady Gminy Krokowa z dnia 29.10.2010 r. w sprawie gromadzenia na
wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność
określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r., w załączniku Nr 1 wymienia 7 jednostek
budżetowych tj. szkoły podstawowe i gimnazja.

W związku z wprowadzoną od 01.09.2017 r. reformą oświaty i podjętą przez Radę Gminy Krokowa w 
dniu 31 marca 2017 r. uchwałą nr XXXII/287/2017 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe obecnie
funkcjonujące dwie jako jednostki budżetowe tj. gimnazja zostały włączone
do szkół podstawowych.

W związku z powyższym z dniem 31.08.2017 r. należy zlikwidować wydzielony rachunek dochodów
Gimnazjum w Krokowej i Gimnazjum w Wierzchucinie.

Id: 68BF4119-CEBA-4BF0-AD2C-579E4821823B. Podpisany Strona 1




